大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年４月１８日

大津市議会議員一般選挙における投票所設営準備風景、投票日投票所風景

取材場所について

大津市選挙管理委員会では、令和５年４月２３日（日）執行の大津市議会議員一般

選挙における投票所設営準備風景等の取材場所について、次のとおり設定いたしまし

たのでお知らせします。

１.投票所設営準備風景 【令和５年４月２２日（土）】

  大津市立大津幼稚園（第７４投票区 島の関 １番５０号）

   ○ 設営開始時刻・・・午前９時００分（午前９時３０時頃が取材に適当）

   ○ 設営終了時刻・・・午前１０時

   選挙人名簿登録者数 ２，６４５人

２．投票風景 【令和５年４月２３日（日） 午前７時～午後７時】

※ 投票は午後８時まで

  大津市役所新館１階ロビー（第６７投票区 御陵町３番１号）

   選挙人名簿登録者数 ６，４４８人

※ 取材に際しては、「自社腕章」を着用明示してください。

※ 投票風景の取材に際しては、選挙人のプライバシーに十分配慮していただくよう

 お願いします。

※ 設営準備および投票の妨げとならないよう現場職員の指示に従ってください。

※ 選挙人名簿登録者数は、令和５年４月１５日現在

お問い合わせ先

担当者 選挙管理委員会事務局 担当：  牧野・池田

連絡先 ５２８－２６５０ 内線 ５３３０

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策 視点 主な取組